
Referat styremøte Skipsfjord utmarkslag 

Kvalvåg 13. september 2009 kl 17:00. 
 

 

Tilstede:  Wiggo A. Ditlefsen, Edmund Karlsen, Jan Pedersen, Kyrre Jakobsen og Vivian 
Heide.  

 
Sak 1. Fisket med ulovelig bruk i Skipsfjordelva. 

Det ble rapportert om fiske med ulovelig bruk i elva den 12. juni 2009. Styret 

har listen over hvem som fisket dette døgnet, men ingen vet nøyaktig hvem 
som kan ha fisket med ulovelig bruk i Hølen.  

Styret blir å følge med nøyere rundt dette for å forhindre at dette skjer igjen.  
Kortselger blir også å få beskjed om og følge med dette. 
Mulig vi trenger vakt i elva igjen? 

 
Sak 2. Elgjakt. 

Vestre Vannøy fikk ikke først godkjent å ta med seg Skipsfjord 

landskapsområde i sin søknad om elgvald juni 2009. Etter dette ble 
Skipsfjord Utmarkslag enige på årsmøtet om å søke om elgvald i Skipsfjord 

landskapsområde selv, hvis ikke ny sammenheng mellom Hamre og 
Skipsfjord ble godkjent. Dette siden utmarkslaget selv ønsket å ha kontroll på 
egne eiendommer som er på hele 21 dekar.  

Skipsfjord Utmarkslag fikk godkjent elgvald og fikk da tildelt 4 dyr. 
Vestre Vannøy klaget på dette vedtaket, og fikk godkjent klagen med å ta med 

seg Skipsfjord landskapsområde i sin søknad om elgvald. 
 
Styret i Skipsfjord Utmarkslag stiller Skipsfjord eiendommen til rådighet for 

elgvaldet Vestre Vannøy under disse betingelsene: 
 

1. Vist noen rettighetshavere i Skipsfjord Utmarkslag ønsker å jakte elg, så 

skal dette ikke være noen problem, og disse skal stilles på lik linje med 
elg jegere fra Vestre Vannøy Utmarkslag. 

2. Etter felte 3 dyr, skal Skipsfjord eiendommen ha sin del av felte dyr med 
samme vilkår som grunneierne på Vestre Vannøy. 

3. Skipsfjord utmarkslag skal ha rett til styreplasser i elgvaldet basert på 

samme vilkår som de øvrige utmarkslag. 
 

Sak 3. Brua over elva. 
Gjenstående arbeid: Mer støping østsiden, rydding og noen andre små ting. 
Styret blir å ta kontakt med Erling Halvard Nygård om fremgangen. 

Laget har til nå fått 20 000 kr i støtte fra fylkesmannen til brua. 
 

Sak 4. Restene etter hytta til Adolf Jensen. 

Skipsfjord Utmarkslag skal rydde og bort transportere materialer etter 
rivingen av hytte til Adolf Jensen.  

Dette har tatt en del tid p.g.a. at grunneierne skulle få mulighet til å hente 
saker og ting som lå på tomta først. Dette har de nå gjort og arbeidet vårt med 
fjærning skal være utført før 1. Juni 2010. Vi blir å brenne brennbart 

materiale samt ta ikke brennbart materiale over til Burøysund og derfra til 
Tromsø for avlevering som spesialavfall.  
 



 

 
 

Sak 5. Gapahuker. 

Vi tenker i første omgang at de 2 første gapahuker vil bli satt opp ved Tjønna 
og ved Nerdammen. Styre jobben nå med dette prosjektet og blir å innhente 

tilbud og jobbe videre med dette i vinter. 
Laget har til nå fått 30 000 kr i støtte fra fylkesmannen til oppsett av 
gapahuker.  

 
Sak 6. Eventuelt. 

 Turstier: Frank G. Larsen har spurt Skipsfjord Utmarkslag om å få 

merke stier til Skipsfjorddalen. Styret stiller seg positivt til dette og blir 
også å merke stien fra dalen og ned til brua selv. 

 Nedfallsved etter snøras på østsiden av skipsfjorddalen: Etter snøras 
for noen år side på østsiden av dalen, ligger det masse nedfalls ved. 

Styret spør grunneierne om tillatelse til å kjøre og frakte ved fra dette 
området og til fiskeplassene i elva. Utmarkslaget utformer også søknad 

til fylkesmannen om dette. 
 
Møtet hevet 18:00. 

 
Kyrre Jacobsen 

Sekretær. 


